
2020 年 4 月 9 日 

お客様及び関係会社様各位 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策に伴う営業時間変更および休業日追加のお知らせ 

 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

政府の特別措置法に基づく『緊急事態宣言』を受け、新型コロナウイルスの感染拡大の抑制

及び従業員、関係者様の安全確保を目的に弊社の取組みとして営業時間の変更と休業日を

追加で設けさせていただきます。 

 

2020 年 4 月 10 日（金） から 2020 年 5 月 6 日（水）の期間につきましては営業時間を 

11：00 から 17：00 と短縮させていただき、また水曜日も休業日とさせて頂きます。 

 

尚、2020 年 5 月 7 日以降の営業につきましては通常営業の予定ですが、今後の感染状況に 

より実施期間の延長や取組み対策の変更を行う場合がございます。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


